
[pdutruqpnrplnr! 4

( UF<-bU6Uqa F-2 3 /1 0 >, 6ru 6Q ru qp n { f 1b ! u p ntr u1 lrtr ur6n rp 4n r[ Upn r[ utr ]r
hrufu;trpujhtr btrprut|u;nrpludp qnpdnq dutrl{urulurprnbqtbph 2023 pr[ru!utr]r

ltupfpb bp Jr h u dru p I btr rn p ntr u g {rud !, nqn,{ utrtr 4u dpbpp d bnp pbp b1n r

tr q ru rn u [1 n { qtr rlutr ptr pu g ur ! u n c+h qtr u h tu rn n 4 h utrdtr ur dn qn {Jr qt ur h ur rn rftutr

bf urnfr

p. Upn{utr 10.03.2023 p.
durlp 11:00

9trurhurmn 11 hutrdtrudnrln{fr
lrurfuuqurh' U. Qnpurtrlutr
ULryudLbp' [J. Purl4uruuplurL, L. Crunrugutr,lr. (n{hultrLfru.FuL,U. r}utrfrbgurtr,LL Ufrtlntrlurtr
Purprnnrrlurp' P. Prlrl4uruurplutr

alurrn{frpurunnLl' Upn{utrI hurlulbpurqbLnuptuLn, nnn qLntrr{nrd | (( LrnLnrulBh rlurnq,
p. Upn{urtt, PurpblurdnrpluL hp. t huugbnLd, umnptr trbpQtu.yugtrnrrl h "UP<-kU6UqeP-
23fi0" 6u6!uqpnr{ qLdrul ptrpurgurt4upqfr durufrtr hurdtunnrn mbqbQurrnr{nrplnrtr.

1. $trrlutr pLpugruQupqh hrulnbplr ptugdub rluufrtr

(U. Qnput;nrb)

CL4nrLbl fr qfiLnnrplntb, np qtrdurtr ptrpugurlupqfr hultnbn[ Furg{bt btr htblrnnntrurlfrL
qLnulLbpI e-AUCTION (https;11e_au-c_-tion,armep-s.am/ UurlBh) hurrlurllurpqfr dfr2ngn{:

(tu!ut4urpd u6nrp4f Lfrump Lnbqh I n1Lb9b103.03.2023 pr{rutaurtrfrtr dudp 12:30-ftr,

UpntlurLI hudrultrpurr4bLnurpuL p. Upn{rutr Pupb!rudnrplr-uL hp. t htuugbnrd:

(( lunu{urpnLpltub 2017 p{u!utrfr rlurlfuh 04-h N 526-1, npn2durL 1-frL !bmnr{
huruLnuLn{ub !upqfr 32-nry t1bmh 25-nq btrprulbrnn{ uruhdurtrt{ru6 h[rlLu{npnrfbbp lbtr

uLnug{b1:

(url Ln bp lr r{bp ru pbpl u l h ru p g n rdtr bp [r q u rr ur u fu ruLrtr bp 1bL qp utr g r{b1:

(ptu{bpnrd {n{nfunLplnrtrtrbp 1bb 14uruurn{b[,ru1[ hrupgnrrltrbp [r qurLnuufurutrtrbp lbtr
qputtg{b1:

EttqnLtttlbl I npn2nuf' QnryI - 6, 4btt - 0

2. et f rutr ptr pu g u 14 u nqh h ru; rn b p tr bp l.lupu g n u d dru utr tu fir gL b n h rftu u frtr

(U. Qnputrlu!)

2.1 9LduL ptrpurgrllurpqfrtr hupn btr trbplurpugpbl hbrntrlurl rlurutrurtihgtrbnn.



/

3. lftu uh ru q h gt bp h q n nf h g L bp |'1 rulu g r{ru6 qtr rul lrtr ru nruqu p |1t bn h {ru u frtr

(U. QnpuL;ut)

3.1 LfuruLru![gtrbnh qnttdhg trbp!u.1rug{bl bL hbunl-rlurl qLulfrtr unruguplt bnn.

</h
UuutuutQltgbbplt

utu(ubnulbbpp
Lluutrru\frgbbpI hruug bLbpp Lluubutl[tgbbp[t

h bnru[u n u ruh ruf uptr bp p

1

<Sbptu Un|C
Ulntb[p[ ,l,rnq_ q1nLr1 nuppuu
rfr.8, un.22

+37477 83 03 01

2
<$nr.nntr> UtTIC P.bphruL,ftnurnntl[ 58 +3749811 31 11

3

(UU btl C'Utlbll.lbn,)
urnc

p. b p lrurL, b p [1 ru pn rrpu fi\t. aA 12 +374 93 66 63 30

+

<(tu1!urqnLLpo UalC
p. bphurL, bnr{ur!ur1 huur!nr{

48t17

+374 98 09 26 08

5

<Uur{ur> UOC
P.Upnulurtr
(rutr p u ! ru g ruL ru1 frl 8

+374 43 00 60 77

9tunugurpltrbp

au{upudttft
huttltup

2pru4bgpurd
ub4

1,bp!nrlugtlu0
hulubp

Lufuuhu2tlulfttt
qhtr

.tbpgfr! unuguptl UuuluQglt
!upqu{ft6

utr

Undbp uu< Chtr

I <Sbpb> Un|C | 1 975040 8205400 r 641 080 9846480,0

2 <$nmnb> UrlC r1975040 8600672 1720134 10320806.4

(uU bq
CL,9bOLb0r
u4lc

1 1 975040 r 50000000 30000000 180000000,0 l.Ibpdr{tub

z I <Sbptr> UrlC 81 6480 666780 I JJ5f,O 800136,0

az az <$nmntr> U,TlC 81 6480 680400 r 36080 816480,0

az

(LtU bLl
Cl-rhbtlLb0r
urnc

81 6480 1 s0000000 30000000 1 80000000,0 LIbpdrlu6

? I <Sbpb UalC 907000 r450000 290000 1740000,0 UbpdL{ub

az <$nLnnl> UtlC 907000 1481433 296287 1777719.6 LIbpd{u6

3

(uU btl
Cl,qbf'Lbn,,
urnc

907000 1 50000000 30000000 1 80000000,0 ubpdL{ui6

4 <$nLnntr> U'TlC 302250 251875 50375 302250,0



4 2

(Ltu brl
cLqbnLbn,,
uqc

302250 150000000 30000000 180000000,0 tJbpd{u6

4 3 <Sbptr> UalC 302250 300000000 60000000
360000000,

0
Ubpdr{nr6

(tIU bLl
c'LqbnLbn,,
ur|lc

749100 t50000000 30000000 1 80000000,0 ubpdrlur6

2 <Sbptrr UalC 749100 300000000 60000000
360000000,

0
Ubpdt{u6

<Sbptr> UOC 3572400 2600203 520041 3120243,6

6 z <$ntnntr> UtrlC 3572400 2796460 559292 3355752,0

6 3

(Ltu bLl
CLqbf'Lbn,)
urnc

3572400 1 50000000 30000000 180000000,0 Llbpdt{ub

a nSbptr, U'lC 604500 1 000000 200000 1200000,0 ubpd{u6

2

(UU bLl
CL9blaLbPl
u.lc

604500 r50000000 30000000 180000000,0 Ubpdt{u6

8 I <Sbptu UOC 5556600 7000000 1400000 8400000,0 UbpdL{ub

8 z <$nunntr> UalC 5556600 7907390 1581478 9488868,0 ubpdtlub

8

(LfU bLl
cLqbnLbn,,
u4lc

5556600 I 50000000 30000000 180000000,0 Llbpd{u6

9 I rSbptr> UalC 2179200 1 81 5000 363000 2178000,0

9 z

(ttu btl
nLqbPLbn,,
urnc

2179200 r50000000 30000000 180000000.0 Ubpdt{u6

10 I <Sbptu U0C 2043000 1500000 300000 1800000,0

10 2
<(tu1!r,uqnrtrp>

UTNC
2043000 1536790 307358 1844148,0

10

(uU bLl-

Cl,qbFLbn,,
urnn

2043000 1 50000000 30000000 1 80000000,0 tJbpdL{u6

11
'I <Uru{r.r.r> Urr|C 2371440 1976200 395240 2371440,0

il 2
<(ru1!urqnLLp>

u4lc
2371440 3952400 790480 4742880,0 l.Ibpd{u6

il
(LIU bLl
cLqbnLbn,,
UTNC

2371440 150000000 30000000 180000000,0 ubpd{u6

l'l 4 <Sbptu UalC 2371440 300000000 60000000
360000000,

0
LIbpdt{u6

t2 1

<(ru1!uqnrLp>
u4lc

7837920 t3063200 2612640 | 5675840,0 ubpd{u6

12 z
rrl.IU b.l
cLqbnLbn,,
u,.r|c

7837920 | 50000000 30000000 180000000,0 Ubpdt{utb

12 3 <Sbpto UOC 7837920 300000000 60000000
360000000,

0
ubpd{u6



/ 1? I
<(urlt1uqntLp,
urnc

493200 41r 000 82200 493200,0

13 2

(UU bLL

CLLrbnLbn,,
u4lc

493200 1 50000000 30000000 r80000000,0 Ubpdr{urb

13 3 <Sbptu Un|C 493200 300000000 60000000
360000000,

0
Ubpdr{ub

t4 I
<(u1!urqntLP>
urqc

1196400 997000 r99400 1196400,0

14 2

(uU btl
cLqbnLbntl
urnc

1196400 150000000 30000000 180000000,0 Ubpd{rub

l4 3 nSbpho UflC 1 1 96400 300000000 60000000
360000000,

0
Ubpd{u6

1q
<(u1!ruqnrLp>
u4lc

2448000 2949500 589900 3539400,0 Ubpdt{u6

15 2

(tJU bq
nirqbnLbn,,
u.qc

2448000 150000000 30000000 180000000,0 ubpdLitub

15 ? <Sbplu UalC 2448000 300000000 60000000
360000000,

0
Llbpdr{ub

r6 I
<(ru1!ruqnrLp>
uan

51 03000 4252500 850500 5103000,0

to 2 <Sbph> UalC 5103000 5529900 1105980 6635880,0 l.Ibpd{u6

16 ?

(uU bLl-

cLqbnLbn,,
urnc

51 03000 1 50000000 30000000 180000000,0 Ubpd{ur6

17 I <$nLnntr> UrlC 14400 12000 I 2400 r4400,0

17 2

(uU bLl
c'LqbnLbn,,
urnn

14400 150000000 I soooo000 | 180000000'0 l.Ibpd{u6

17 3 | nsbptr> U'lC I 14400 300000000 60000000
360000000,

0
Llbpdtlub

I | (Lru bLt

18 l llc'Lqbnlbn,
I I UrnC

37800 rs0000000 | gooooooo 180000000,0 Ubpd{u6

IB 2 <Sbpto UrlC 37800 300000000 60000000
360000000,

0
Ubpd{ub

19 I
<(u1!ruqn&p>
uqc

1173000 977s00 1 95500 1173000,0

19 2

(l.tu bLl
c'LqbnLbn,,
u.nc

1173000 150000000 30000000 180000000,0 Ubpdtlub

19 3 <Sbptr> UrrlC r173000 300000000 60000000
360000000,

0
Llbpdt{ub

20 <$nmntrr U'TIC 726000 605000 1 21 000 726000,0

20 2

(UU bLl
CLqbnLbn>>
u.lc

726000 1 50000000 30000000 180000000,0 Ubpd{u6

zv 3 nSbptu UQC 726000 300000000 60000000
360000000,

0
LIbpd{ru6

21 1 <Utu{u> UalC 714000 493000 98600 59r 600,0

21 2
<(u.;l,1uqntLP>

urnc
714000 499280 99856 599136,0



/21 3 uSbpl.u Ua)C 714000 536000 t07200 643200,0

21 4

utfU but
CL9b0LbF'
urqc

714000 r50000000 30000000 1 80000000,0 UbpdL{ut6

22 1

n(ur1!uqnLLpo
u.tlc

7r4000 491 1 60 98232 589392,0

22 2 .Uur{u:u U'rlC 714000 505400 1 01 080 606480.0

22 nSbpl,u UalC 714000 536000 1 07200 643200,0

22 4

.LIU b.l
CLqbnLbn)
u.qc

714000 I 50000000 30000000 1 80000000,0 Ubpd{ut6

23 I

ouU b.l
CL!bPLbIA,
uftc

791 00 1 50000000 30000000 r80000000,0 ubpdL{u6

23 2 nSbptro Ua)C 791 00 300000000 60000000 360000000,0 Ubpd{u6

24 1

nl.JU b.l
cL9bta'Lbla,
uqc

204300 r50000000 30000000 1 80000000,0 ubpdtlub

24 2 oSbphu UalC 204300 300000000 60000000 360000000,0 UbpdL{u6

25

nuU but
CLtrbf'Lbl',
u4tc

227000 150000000 30000000 1 80000000,0 ubpdr{ut6

25 2 oSbptrn Ua)C 227000 300000000 60000000 360000000,0 UbpdL{ut6

qtrurl frtr unurgui nqL bpnul 1lurtr pr{urprutru! uL

nrlr62rnnrplnLLbbp,ptugulnntPjLJdP NN 3, 5,7, B, 12, 15, 18, 23,24' 25 iurqhupudfiLLbpit

hurrftlp trbp!rulugr{urb qburl[rL u]nui2urnLlLbpfr,npnl.rp qbpuqruLgnLd bL Lurfuurhru2{utht'

qLbpp:

3.3 gtruhurLnnq hubbLudnqnrlp nnn2bg qLrlurL ptrpurguQtunqh NN 3, 5,7, 8' 12,15, 18, 23,

24, 25 1ur {r u purdfrLtr bp p h ur.; rn u p u p b1 111 utrl u g u6:

DttryntuQbl f npn2nL[' qnryl - 6, rybf - 0

4.Fug{tu6.;nrpuBtubsnrphulunrtlrrlrrrhutr2tfnq|huumuPqPbnhunl{uJntPjut|tr
u ru h f rut r[ru 6 q u h utr2fu b p frtr 4n utl I h u rftu q u m u u fu utr n rPJ utr du u ftr

(tl. Qnputt;utt)

4.1 uurutrurlfrgtrbpfr qnrtdhg trbplurlurgr{ur6 h1blrnpnLulfrL {rupbpLbpnrd tttutlt

urL h ur rlu q Lu m u u fu ulr n LpJ n tLL b n, F ru g u nn LPJ t'u d p'

uSblb.l, UqC-fr qnqLlhg trbp!rulurg{urb 4irJnrd-hurjLnurfrurnnLpJurL /hurlb[{ru6 1l dbg

FurguL{uJnLd I rntropbLh tanqLlhg hLbULnpnLrulfrL p4urthtr uLnnnuqfinLpJnrL0, trbp!urlurgrlub

,bL Ipur{uptutrur!rutr ruLdfr Jrpur!utr 2urhurnnrtrbpI tlbpupbplrrL htujmunurnuqhnI

/hnr{bp{Lub 1.21 Uhuiluqu.rr.nurufuLuL lur.frurpudfrtrtrbplr mbfuLfrtaurt4utr pLnLpurqnbnn:

(UUL[U,, UrqC-h qnrt,lhg trbptlurlurg{u6 frpur{LUptulul{Lutr uLbh frpur!urL 2uihunnrLbpft

{bpurpbplurl hurlmupunLuqnh /hur{b1{ur6 1.21 4.5 purdfrtrp Frx94r'u6 [ pbnh:



4.2 bfrbln4 qbnnqnlurhg' qLuhr.urnnrl hruLdLudnqn{p !uubgpbl I Lirurnp tr urnugup!b1

r.lruuLnurprpbpfr 2rn!{ur6 mtuppbpurLlLbpp ttgbt e-AUCTION hrutlu[4urpqnnl opbLpnLd

u ur h dutr rlru6 du rJt.; bm n ul /tt bp ur n1 u 1 09. 03. 2 023p. I :

4.3 (Sbnbll,, U'lC-h tr nUU.lU, UrlC-h qnqJhg opbtrBn{ uurhdutr{ub durdlbrnnrd

109.03.2023p. trbpurnlu/ 2rn!{b1 btr rlbpp L2{ub ruLhrurfuuqur"nuufuurtrnrplnrtrlbpn U tlg{bt

f 1b! un p ntr r.u1 frtr qtr n rdtr bp Jr e-AU CT I O N h u rlu ! ur pqn rrl :

Uru ubruhqh ruhrlutr n rfn (ru lrn h qtrruhrum ruhutrn
<<Sbpb> UrlC Fu{urpup

<<$nsnl>> ur|.tc Prutlupurp

<<UU.|U>> U,.qC FruL{tupurp

<<(tulllurqnrtrp>> U 
rl-l C Purt{upurp

CbrynLtttlbl l npn2nul' qrqrl - 6, rybtl - 0

5. gtilrutr pbprugutlruFqh ptrmpr{rud fruutru[g]r tr rqur;ilrubuqhn lltrpblnt npn2nrtl

ptr4nrtrblnr druulrtt

(U. Qnput;utt)

l.CtrLnp{ur6 tlurutrurtl[g 6utrulbp<<Sbp[>> U/nC -hL NN 1,2, 6, 9, l0lurrfurprudfrLLbpn{:

2.Ctrrnp{ur6 rJuutruulfrg 6urLu1b1 <<$0Sfilr>> U'nC -hL NN 4,17,25 1u{rurpurd[ttLbpn{:

3.Ctrmpr{ub rluutrulllrg 6utrur1b1 <<UUul-U>> U..nC -hL NN 11,21 lurrfrupudftttLbpn{:

4.Ctrrnpt{ub rlurutrurlfrg 6urLu1b1<<(u1!urqnLLp>> Url0 -hL NN 13, 14,16,19,22

1u{rupr.udLn{:

5.1 <$trnrdtrbp[ duufrtr, (( opbtrpfr 10-nq hn4{u6[ hududultr ulqnp6nrpluL durdlbmp

uuhdurtrr{nrd h'l 0 ofiugntgu{[b op:

5.2 (uluLnuLnbl qruldurLuqirp tiLpblnL npn2futr duufitr hurlnurpurpnLpluL LnbpuLnp:

DttpnLbQbl f npn2nul' \nryf - 6, rybtl - 0

U. Qnpultlutt(urtrdtr rudn r1n {f tt u fu uqur h

l-. Crunuguttt

U. Furl4utuu.rplutt

L,. (nrlhurLLIu1utt

U. nruLftbgutt

U. U[dnLluttt

P. Furyluutuplu.tltPlrprnnrrlurp



NPOTOKON N 4
Oqenounoe socedonue oqeHo.tnoil ronuccuu npoqedypbt 3oKynKu c qenbp

qeHmpona3oBaHHoao 3oKyno npodynmoB numoHun dnn nyxd 2023 demcxux codoe,

naxodnuquxcn B MyHuqunoflbHoM ynpaBneHuu Adoenno c rodona KAEH-EAAPDzB-

23/10,,

r. A6oenhl

10.03.2023r.

BpeMfl saceganr,rn 11 :00

/qacmeoaanu

[Tpedcedamenb xoMLtcctJu' A. go6annn

Vnenat RoMuccuu' M. 1azdocapnn, fl. IllapadNnu, H. Ozannucnu, A. ,Qanuenan, M. Cutnounn

Cexpemopa KoMtJccuu' K. Sozdacapnn

3axaseux: MyHuuunonumem A6osnna, xomopatd naxodumcn e KomailxcKoM Mop3e PA, e.

A6oanu, nnoqadu Sapexauymnu l, uuxe npedcmaennem KpamKon unQopuorqun o6 omKpbtmuu
npoqedypar 3anpoco KomupoBoK no xody <AEH-EAAPDzB-23/I 0r.

O6ocuoeonuil, yxosouHbtx I nodnynxme 25 nynxma 3l npuxosa, ymeepNdeHHoeo nynxmou I
nocmaHolnenun [1poar]menbcmBo PA Ne 526-H om 4 uon 2017 eoda, He nonyqeHo.

3anpocut u omBembt Ha 3ofrBKu He 3ope?ucmpupolaHbt.

Huxoxux usuenenuil I npuenoweHue BHeceHo He 6ano, u HuKaKue dpyzue 3onpocu unu
omBemd ue 6atnu sope?ucmpupoloHbt.

l. O npoqedype sonpoco KomupoBox c xodoru KAEH-EAAPDzB-23/10>

(A.9o6annn)

Teadep,H6ls npednoNenun 6amu BCRpbrmbr qep$ ee6-cofrm E-Auction.om, cucmeMy

eneKmpoHHbtx 3oKynoK (danee - Cucmeua) 03 napmo 2023 zodo e 12:30.

llpunnmo petuen ue' so-S, npomue-0:

2. 06 yuocmHunox, nodosuux scrf,BKu Ha so,gtnry c xodon KAEH-EAAPDzB-23/10>
(A. Llo6onan)

2.1 Ho npoqedypy 3oKynKu nodanu 3onBKu cnedynt4ue yeocmHuKu



Llneno yuocmHuKoB Ten. nonepo

1

OOO nTepea> +37477 83 03 01

2
OOO <(Doron> +3749811 31 11

3
OOO (MC il .qPY3bfi,, +374 93 66 63 30

4
OOO (AfKA3YHK) +374 98 09 26 08

5
OOO (CABA)) +374 43 00 60 77

flpunamo petuenue'30 - 6, npomuB - 0

3. ,Qonnorc o 3osBKox, nodonnux yqacmHunaMu

(A. io6onan)

3.1 l,tacm n u xu n poqedypbt n pedcmo aun u cnedyrcL4ue qeHoBue n peAnoKeH un.

ueHoBue npednoilrcHufl

noT
3aunroe

trt€cTo
flogarxure 3af,BKrr

Oprexrnpoaorx
as qeHa

flocneguue npeAnoxeHug
Craryc

yqacTHhKa

4exa HAC 4exa

1 1 0OO nTepee" 11975040 8205400 r 641 080 9846480,0

1 2 OOO u@oroH, 1 1 975040 8600672 1720134 10320806,4

1 3 000 UMC k1 APY3bff' 1 1 975040 1 50000000 30000000 r80000000,0
Orxnonenn
bth

z 1 000 oTepeeo 81 6480 666780 133356 800136,0

2 2 OOO nSorox> 81 6480 680400 136080 8r 6480,0

2 3 OOO (MC il .qPY3bF, 816480 150000000 30000000 1 80000000,0
Orxnonenn
urfi

? I OOO uTepeeu 907000 r450000 290000 1740000,0
Orxnonenn
btv

2 OOO ncDorou, 907000 1481433 296287 1777719,6
Orunonenn
b|l,1

{ { OO0 nMC 1,1 APY3bfi, 907000 1s0000000 30000000 180000000,0
Orxnoneun
bil,l

4 1 OOO ncDoron, 302250 251875 50375 3022s0,0

4 J OOO nMC 14 APY3bff' 302250 150000000 30000000 'r80000000,0 Orxnonenn
urfi

4 OOO uTepea, 302250 300000000 60000000 360000000.0
Orxnonenn
urfi

I 0OO uMC 1,1 APY3bff' 749100 1 50000000 30000000 180000000,0
Orxronenn
bth

2
OOO uTepee>

749100 300000000 60000000 360000000,0
0rxnonenn
l;il



6
OOO nTepesn

3572400 2600203 520041 3120243,6

6 2 OOO n(Doron, 3572400 2796460 559292 3355752,0

6 OOO nMC lzl APY3bF' 3572400 1 50000000 30000000 1 80000000,0
Orxnonenn
btfi

a I OOO nTepes, 604500 1 000000 200000 1200000,0
Orxnonenn
blh

7 2 O0O nMC lzl APY3bF' 604500 150000000 30000000 180000000,0
Orrnonenn
bth

8 I 0OO nTepesu 5556600 7000000 r400000 8400000,0
Orxnonenn
btfi

B 2 OOO o@oron, 5556600 7907390 1581478 9488868,0
Orxnonenn
brfi

8 3 OOO nMC k1 APY3bfi" 5556600 150000000 30000000 180000000,0
Orxnonenn
bt14

9 OO0 uTepeeu 2179200 1 B1 5000 363000 2178000,0

9 1 O0O.MC h APY3bfl, 2179200 1 50000000 30000000 180000000,0
Orrnonenn
b[4

10 1 000 oTepea, 2043000 1500000 300000 1800000,0

10 2 OOO .AfiKA3YHK, 2043000 1536790 307358 1844148,0

10 OOO nMC h APY3bfi, 2043000 1 50000000 30000000 180000000,0
Orxronenn
btfi

1l 1 OOO nCABA, 2371440 1976200 395240 2371440,0

1l 2 OOO "AftKA3YHK,
2371440 3952400 790480 4742880.0

Orxnonenn
btfi

t1 00O nMC 14 APY3bF' 2371440 150000000 30000000 1 80000000,0
Orraonenn
btt'l

ll 4 00O nTepesn 2371440 300000000 60000000 360000000,0
Orxaonenn
btfi

12 OOO "AfiKA3YHK,
7837920 1 3063200 2612640 r s675840,0

Orxnonenn
btfi

12 2 0OO nMC lz1 .4PY3bF, 7837920 150000000 30000000 180000000,0
Orxronenn
btfi

12 3 O0O nTepee, 7837920 300000000 60000000 360000000,0
Orxaonenn
btfi

13 I OOO "AfiKffiYHK,
493200 41 1 000 82200 493200,0

13 2 OOO nMC 14 APY3bF' 493200 1s0000000 30000000 180000000,0
Orxnonenn
btfi

l? OOO oTepean 493200 300000000 60000000 360000000,0
Orxaonenn
btfi

14 I OOO *AfiKA3YHK' 1196400 997000 1 99400 1196400,0

14 2 OOO oMC 14 APY3bF, 1196400 150000000 30000000 180000000,0
Orxnonenn
urfi

14 OOO oTepee, 1196400 300000000 60000000 360000000,0
Otxaonenn
brfi

r5 OOO *AilKA3YHK' 2448000 2949500 589900 3539400,0
Orxaonenn
btfi

tc 2 000 "MC 
lr1 APY3bfl' 2448000 150000000 30000000 180000000,0

Orxnonenn
btt4



15 J OOO uTepee, 2448000 300000000 60000000 360000000,0
Orxnonenn
bttl

to OOO.AilKA3YHK, 5103000 4252500 850500 sl03000,0

16 1 OOO nTepes, 51 03000 5529900 1105980 6635880,0
Orxnonexn
btfi

to
OOO (MC 14

APY3bfio
51 03000 150000000 30000000 1 80000000,0

Orrnonenn
btfi

17 I OOO ncDoron> 14400 r2000 2400 r4400,0

l7 z
OOO (MC 1/

APy3bfl,,
14400 1s0000000 30000000 1 80000000,0

Orxnonenn
btfi

17 OOO <Tepea> 14400 300000000 60000000 360000000,0
Orxnonenn
btfi

18 I
OOO (MC 1,1

APY3bflr
37800 I 50000000 30000000 180000000,0

Orrnonenn
btv

l8 2 0OO nTepee, 37800 300000000 60000000 360000000,0
Orxrtonenn

b[4

19 1 OOO nAfiKA3YHK,' 1173000 977500 r 95500 1173000,0

19 2
OOO (MC Ll

APv3bfl,,
1173000 1 50000000 30000000 180000000,0

Orxnonenn
bl14

19 ? OOO <Tepee> r173000 300000000 60000000 360000000,0
Orrnonenn
btt'l

20 OOO <cDoron> 726000 605000 1 21 000 726000,0

zv 1 OO0 (MC L'l

APY3bflr
726000 1 50000000 30000000 180000000,0

0rrnonenn
b[4

20 ? OOO nTepee, 726000 300000000 60000000 360000000,0
Orxnonenn
bil4

21 OOO (CABA,, 714000 493000 98600 591600,0

21 2 OOO nAfiKA3YHKo 714000 499280 99856 599136.0

21 OOO r<Tepee> 714000 s36000 1 07200 643200,0

21 4
OOO (MC 14

APv3bfl,,
714000 150000000 30000000 180000000,0

Orrnonenn
b|l4

t2 1 OOO uAilKA3YHKo 714000 4911 60 98232 s89392,0

z2 2 OOO (CABA,, 714000 505400 1 01 080 606480,0

2Z OOO nTepeeu 714000 536000 107200 643200,0

2Z 4
OOO (MC 1,1

APY3bfl,
714000 150000000 30000000 180000000,0

Orxnonenn
btfi

2J
OOO (MC 1,1

I1PY3bfi),
791 00 150000000 30000000 180000000,0

Orxnonenn
btft

23 2 0OO <Tepeeu 791 00 300000000 60000000 360000000,0
Orxnonenn
btfi

24
OOO (MC 14

llPy3bfl,,
204300 | 50000000 30000000 r80000000,0

Orxnonenn
btH

24 z OOO <Tepee, 204300 300000000 60000000 360000000,0
Orxnonenn
btt4

2J
,| OOO <rMC 1,1

.4Pv3bfi,,
227000 1 50000000 30000000 1 80000000,0

Orxnonenn
btfi



25 2 OOO nTepee> 227000 300000000 60000000 360000000,0
Oruonenn
urfi

3.2 B qeHoBbtx npeAnoil{eHunx, noAaHHbtx yqacmHuKoMu, omcymcmsyrcm opufuil,emuqecKue
Hemo'tHocmu, 30 ucKntoqeHueM qeHo'btx npedno\eHuil, nodaunbx Ha NN 3, 5, 7, B, 12, 15, 18,
23, 24, 25 nopuuil, Komopbre npeBuwapm pacqemHbrc rleHbt.

3.3 Oqeno'auoil 'xonuccue7 npuHfrmo peweHue o npnHaHuu qocmeil npotrcAypbr 3aKynKu NN
3, 5, 7, 8, 1,2, 15, lB, 23, 24, 25 HeucnonHeHHbtMu.

ITpunarno peweHue' 30 - 6, npomua - 0:

4. O xanraqnn xeo6xognMbrx Aor(yMeHToe a xaxgofi orxpurrofi 3asBKe u 
'rx 

coorBercrBlr,l
ycraHoBneHH brM rpe6oaan unna

(A. Llo6onnn)

4.1 Snerrponnute naKerbr, npeAcraBneHHbre yqacrHhKaMh, coAeplKar Heo6xoA14Mbre

AoKyMeHTbl, KpoMe OOO <TepeB,) il OO0 (CABA,, , a ilMeHHo:

B npe4craaneHHoM OOO (TEPEB> sanBneHilil-3anBfleHhil orcyrcrByer sneKrpoHHaff 4rspoaan
noAnucb AhpeKTopa /npranoxenue 11, ne npe,qcraBneHbt AeKnapaqnfl o peanbHbtx 6ene$r,rr4raapax

topr4Ar4qecKoro nnqa /npnnoxeHvel.2l h rexHhqecKile xapaKTepucrtnlt coorBercrBytou{l4x noroB.

Pa:gen 4.5 gexnapaquh o 6er-re{rarlraapHbrx BnaAenbqax rcphAr4qecKoro nilqa,
O0O (CABA> /nprnoxenue 1 .2f , aenaercn HenoflHbtM.

4.2 Ha ocHoBaHhil il3noxeHHoro KoMhcchn nphocraHoBt4fla 3ace,qaHhe

000 nTepee> h OOO (CABA,, nphKpenilTb tlcnpaBreHHbte BapuaHTbl

crcreMe e-AUCTION B ycraHoBneHHbtfi 3aKoHoM cpoK /B r.q. 09.03 .20231.

4.3 OOO <Tepee> ra OOO (CABA) npilKpenhnil ilcnpaBr'teHHbte BapilaHrbl

cilcreMe e-AUCTION B ycraHoBneHHbtfi 3aKoHoM cpoK /B r.,1. 09.03.20231.

npegcraenennofi

h npeAnoxilfia

AOKyMeHTOB K

AOKyMeHTOB K

Hneno v.rocmHuqoB Oqenxo

OOO uTepean nonolKilTenbH bt14

OOO <Qoron> nonoxhTeflbHb|l4

OOO (CABA> nonoHXTenbHbil4

OOO *RilKA3YHK> nonolKhTen bH br14

flpunnmo peueHue' so - 6, npomua - 0:



5. 06 rr6panxom yqacrHure 3aKynoqHofi npoqe4ypbr r npnHf,Tlr,r peureHur o 3aKrroqeHrll

AOTOBOpa

(A. Llo6anau)

1. flprasnaru OOO <Tepea> re6pannurvr yqacrH14KoM c noroM NN 1, 2, 6, 9, 10.

2. flpnsnaru OOO <Qoron> na6pannurnn yr{acrHr4KoM c noroM NN 4, 17,25.

3. flprasnaru OOO (CABAD us6pannutna yr.racrHr4KoM c roroM NN 11, 21.

4. llprasnaru OOO (OOO ulilttlSyHK> rae6pannbrM yqacrHr4KoM c noroM NN'13, 14,16,19,22.

5.1 B cooreercrBrl14 co craruefi 10 3axor-ra PA (O 3aKynKax)) cpor< 6ergei,tcteua cocraenner ils 10

KaneH4apHbrx gnefi.

5.2 Yreep.qhrb reKcr 3arBneHHn o npuHflTr4Lr peueHhfl o 3aKnrcqeHhr AoroBopa.

flpunnmo peuteaue' so - 6, npomue - 0:

llpedcedomena

Oueno'anoil KoMucuu
A. \o6onnn

\nenu Otleuoenofr

KOIvtUCUU

4*qA- M. Eozdocapnu

ffi II. Wapodxnn

u4 H. Ozonuucnn

ffi4 A. ,0,onuennn

,fu"4 M. Cuuounn

Cexpemapa

OLleuo,tnoil KoMucuu @9" K. 5oedocapnu


